
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 14  

 

Zadavatel: Terminál Nymburk s.r.o. 

Se sídlem: Plzeňská 3351/19, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 19108796 

Název veřejné zakázky: Medlog – Nymburk intermodal terminal 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 23.8.2024 níže uvedenou žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost (a v ní obsažené dotazy) poskytuje 

zadavatel následující odpovědi. 

 
 

Dotaz č. 1: V návaznosti na Vysvětlení a doplnění Zadávací dokumentace č. 11 ze dne 

14.08.2024 a č. 13 ze dne 19.08.2024, jejichž přílohami byly i aktualizovaný výkaz výměr 

společně s doplněnou chybějící projektovou dokumentací, tak že jejich povaha vyžaduje 

značné prostudování a předání poddodavatelům, kteří též potřebují čas k prostudování a 

nacenění poptávaného a zároveň tyto přílohy mohou ovlivnit jak cenu, tak celkové 

zpracovávání cenové nabídky. 

V souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ si Vás dovolujeme požádat o adekvátní prodloužení termínu 

pro podání nabídek vzhledem k povaze výše uvedených Vysvětlení Zadávací dokumentace a 

to alespoň o minimální lhůtu k podání žádosti o vysvětlení ZD. 

 

Reakce zadavatele: Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zodpověděl na přijaté 

dotazy. Dotazy byly přesně směrovány k určité části projektové dokumentace (dále jen 

PD) nebo výkazu výměru (dále jen VV). V návaznosti na tyto dotazy a odpovědi na ně, 

které byly uvedeny v příslušných vysvětleních zadávací dokumentace (dále jen VZD), 

bylo možné se v aktualizovaných verzích dokumentů zcela snadno orientovat. 

 

Obsah dotazů, které účastnící podali neměl za následek výrazné změny v PD či VV, ale 

spíše šlo o upřesnění či doplnění dokumentace. V rámci VZD 13 byla zveřejněna část 

PD, avšak obsahově se nijak neměnila, jak Zadavatel uvedl již v předchozích VZD, 

měnilo se jen číslování dokumentů. 

 

Zadávací podmínky včetně PD a VV byly k dispozici účastníkům od zveřejnění 

zadávacího postupu na profil zadavatele. Vzhledem k aktualizacím PD a VV před 

zasláním Výzvy k podání nabídek Zadavatel poskytl VZD 6, kde uvedl seznam změn, aby 

se účastníci mohli v aktualizované dokumentaci snadno zorientovat. Původně měla být 

lhůta pro podání nabídek zkrácena. I přes to Zadavatel na žádost účastníků prodloužil 

původní lhůtu pro podání nabídek více než o 2 týdny s tím, že v rámci VZD 13 prodloužil 

tuto lhůtu o dalších 5 dní, co v součtu odpovídá 34 celým dnům pro podání nabídek. 

 

Vzhledem k výše uvedenému se Zadavatel rozhodl lhůtu pro podání nabídek 

neprodlužovat, protože se domnívá, že účastníci měli dostatečně dlouhou dobu se se 

zadáním seznámit a zpracovat tak svoji nabídku.  

 

Zadavatel zároveň upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že na dotazy zaslané mimo 

relevantní lhůtu, nemá povinnost reagovat.  

 

 

 

 

 



 

 

 

Přílohy VZD14: nerelevantní 

   

 

Vzhledem k povaze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 se lhůta pro podání nabídek 
nemění.  
 

původní lhůta pro podání nabídek:    27. 8. 2024 do 10:00 

původní lhůta pro otevírání nabídek: 27. 8. 2024 hned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek 

 

 

 

V Praze dne uvedeném v elektronickém podpisu 

 

 

        _________________ 

Pure Ventures, s.r.o. 

na základě plné moci  

Mária Bosnovičová, administrátor VZ 


		2024-08-26T10:35:42+0200
	Mária Bosnovičová


		2024-08-26T08:43:26+0000
	Not specified




